2、本次交易后续还需经过深圳证券交易所的合规性审核，并向深圳证券交易所及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办

理股份转让相关变更、登记等法律手续，仍然存在一定的不确定性，请投资者注意投资风险。

一、股份转让情况

公司因控股股东新郎希努尔集团正在筹划转让其持有的公司股份事宜，可能涉及公司控制权变更，经公司申请，公司股票（股票代

码：002485，股票简称：希努尔）自2017年5月31日开市起停牌。 公司于2017年5月31日和6月7日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》刊登了《重大事项停牌公告》（公告编号：2017-017）和《重大事项停牌进展

公告》（公告编号：2017-018）。

2017年6月13日，公司相继接到控股股东新郎希努尔集团及其一致行动人欧美尔家居、新郎国际，以及公司其他持股5%以上股东正道

咨询、昌盛四号基金和昌盛三号基金通知，其均已与雪松文旅签署了《关于希努尔男装股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股

份转让协议》” ）。 具体如下：

2017年6月13日，新郎希努尔集团、欧美尔家居与雪松文旅共同签署了《关于希努尔男装股份有限公司之股份转让协议》，约定新郎

希努尔集团、欧美尔家居将其所持希努尔81,289,447股股份（占希努尔已发行股份总数的25.40%，其中新郎希努尔集团持有希努尔股份

77,689,447股、欧美尔家居持有希努尔股份3,600,000股）以21元/股的价格转让至雪松文旅。

同日，新郎国际、正道咨询、昌盛三号基金、昌盛四号基金分别与雪松文旅签署了《股份转让协议》，约定新郎国际、正道咨询、昌盛三

号基金、 昌盛四号基金分别将其持有的希努尔30,928,000股、32,800,000股、22,900,000股、32,100,000股股份以21元/股的价格转让

至雪松文旅。

本次协议转让前，雪松文旅持有希努尔3,573,000股股份，占希努尔已发行股份的1.12%；雪松文旅控股股东君华集团有限公司（以下

简称“君华集团” ）的全资子公司、雪松文旅一致行动人广州君凯投资有限公司（以下简称“君凯投资” ）持有希努尔5,702,223股股份，

占希努尔已发行股份的1.78%。 通过受让上述股份，雪松文旅将持有希努尔203,590,447股股份，占希努尔已发行股份的63.62%。 雪松文

旅及其一致行动人将合计持有希努尔209,292,670股股份，占上市公司股份总额的65.40%。

本次协议转让完成后，公司的控股股东将由新郎希努尔集团变更为雪松文旅，实际控制人将由王桂波变更为张劲。

二、本次交易完成前后，公司股权结构变动情况

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量

（股）

占总股本的比例（%）

持股数量

（股）

占总股本的比例（%）

雪松文旅 3,573,000 1.12 203,590,447 63.62

君凯投资 5,702,223 1.78 5,702,223 1.78

雪松文旅及其一致行动人

合计

9,275,223 2.90 209,292,670 65.40

新郎希努尔集团 77,689,447 24.28 -- --

正道咨询 32,800,000 10.25 -- --

昌盛四号基金 32,100,000 10.03 -- --

新郎国际 30,928,000 9.67 -- --

昌盛三号基金 22,900,000 7.16 -- --

欧美尔家居 3,600,000 1.13 -- --

注：差异系小数点后两位四舍五入造成。

（一） 新郎希努尔集团和欧美尔家居协议转让持有的希努尔8,128.9447万股股份予雪松文旅、 新郎国际协议转让持有的希努尔3,

092.80万股股份予雪松文旅

其《股份转让协议》的主要内容详见公司在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券

日报》刊登的《简式权益变动报告书（一）》。

（二）正道咨询协议转让持有的希努尔3,280万股股份予雪松文旅

2017年6月13日，正道咨询与雪松文旅签署的《股份转让协议》的主要内容如下：

1、协议转让的当事人

收购方（甲方）：广州雪松文化旅游投资有限公司

交易对方（乙方）：达孜县正道咨询有限公司

2、协议转让的目标股份

甲方拟通过协议转让方式，收购乙方及新郎希努尔集团股份有限公司、新郎?希努尔国际(集团)有限公司、山东新郎欧美尔家居置业有

限公司、重庆信三威投资咨询中心(有限合伙)-昌盛三号私募基金、重庆信三威投资咨询中心(有限合伙)-昌盛四号私募基金合计持有的

200,017,447股的股份（占希努尔已发行股份数的62.51%）。 其中，乙方同意甲方按照本协议约定的条款和条件，通过协议转让方式收购

乙方持有的希努尔32,800,000股的股份（占希努尔已发行股份数的10.25%）。

3、股份转让价款与付款安排

3.1 各方一致确认，本次交易的收购总价款为肆拾贰亿零叁拾陆万陆仟叁佰捌拾柒圆整（小写：￥4,200,366,387.00元）。 其中，